Art. 3. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw ma być umieszczone, Kommissyom Rządowym: Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, oraz Sprawiedliwości, w czym do której należy, polecamy. — Działo się w Warszawie, na posiedzeniu Rady Administracyjnej dnia 28. Kwietnia (10. Maja) 1836 roku. — Członek Rady Administracyjnej, w nieobecności J.O. Xięcia Namiestnika Królestwa, przydujący (podpisano) General-Adjutant, Rautenstrauch.

Najjaśniejszy Pan zważywszy: iż General-Adjutant Pankratieff, wyznaczony do przyduwania w Radzie Stanu, na przypadek nieobecności Namiestnika Królestwa, wydarzyć się mogącej w pierwszym półroczu r.